
Artikel Artikelnummer #220253

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 21.01.23

Preis Kaltmiete: 700 €
Nebenkosten: 220 €
Stellplatz/Garage: Tiefgarage

Details Wohnfläche: 64 (m²)
Anzahl Zimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.03.23
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Gundelfingen/Nähe Freiburg Preis: 700 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: komplett renovierte helle ruhige 2-Zi.-Whg. in
Terrassenhaus, ca 64 m², Küche, neues Duschbad, Parkettboden, großer Balkon,
Keller, TG-Stellplatz, an Single od. Paar zum 01.03. od. nach Absprache zu
vermieten. Schufa-Auskunft u. Einkommensnachweis sind erbeten. KM 700 € +
50 € TG-Stellplatz, NK 220 €, KT 3 KM. wohnungsangebot@leibing.eu

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Dusche
Einbauküche
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Beschreibung

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

